



## “KADIN SÖMÜRÜSÜ SON BULSUN”

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından ise 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle “Emekteliz” etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında Forum AVM önünden Özgecan Barış Meydanı'na kadar yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşte kadınlar “Bir gün değil hergün varız”, Eşit bir yaşam istiyoruz”, Söylenecek sözümüz, değiştirecek gücümüz var” şeklinde pankartlar açtı. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer kadınlara çiçek dağıtırken çeşitli guruplar gösteri sundu. Kadınlar açılan stantlarda satış yaparak ev bütçelerine katkı sunmaya çalıştı. Seçer burada yaptığı konuşmada kadın sömürsünün son bulması gerektiğini söyledi. ■ 6'DA





## Büyükşehir'den Kadınlar Günü'nde "Emekleyiz" etkinliği



# Kadın sömürüsü SON bulmalı



Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle "Emekleyiz" etkinliği düzenlendi. Etkinlik nedeniyle Forum AVM önünden Özgecan Barış Meydanı'na kadar yürüyüş gerçekleştirildi.



HABER  
Hasan  
KÜÇÜK

Mersin Büyükşehir Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle "Emekleyiz" etkinliği düzenledi. Özgecan Barış Meydanı'nda düzenlenen etkinlik öncesi yürüyüş gerçekleştirildi. Forum AVM önünde toplanan kadınlar çeşitli pankartlar açarak bando eşliğinde yürüyüşe geçti. GMK Bulvarı ve Kushimato Sokağını müteakip yürüyüş Özgecan Aslan Meydanı'na son buldu. Özgecan Aslan Meydanı'nda düzenlenen etkinliğe Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in yanısıra CHP Mersin Milletvekilleri [Alpay](#)

[Antmen](#) ve [Ali Mahir Başarır](#) da katıldı. Kürsüye konuşmak için eşi Meral Seçer ile birlikte çıkan Başkan Seçer, "Bütün olumsuzluklara rağmen, yaşadığımız adaletsizliklere rağmen, analarımız, bacılarımız evlatlarımız dimdik ayakta. Ailemizin direğisiniz. Ülkemizin güvencesi sizlersiniz" dedi. Tüm kadınların eşit yurttaşlık, toplumsal cinsiyet eşitliği, çalışma, siyasal ve sosyal hayatta eşiklik isteme haklarının bulunduğunu ifade eden Seçer, "Bizimde aklımız var bizimde azmimiz var

diyerek hayıracağınız biz gün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. Herkes artık farkında olsun dünya değişiyor, çağ değişiyor, bakış açıları değişiyor, değer yargıları değişiyor. Her alanda olduğu gibi bölgesel etnik dinsel, mezhepsel, meşrepsel her alanda olduğu gibi cinsiyet eşitliğini de isteme hakkına sahipsiniz" şeklinde konuştu. İki tür insanın bulunduğunu anlatan Seçer, "Bir meleik ruhlu olan var, birde şeytaniler var. Şeytan ruhlu olanlar. Bunu kullanmak isteyenler var. Kadın evinde otursun, bir eşya gibi

görölsün, hep onu kullanalım, siyasetçi olarak oyunu alalım., erkek olarak onu sömürelim, her açıdan sömürelim. Bunun bir son bulması lazım. Dünya var olduğundan beri oturarak bekleyerek isteyerek dilenerek haklar verilmiyor. Mücadele etmeniz, çalışmanız, istemeniz lazım. Emek etmeniz lazım" ifadelerini kullandı. Konuşmaların Seçer eşi ile birlikte kadınlara çiçek dağıttı. Etkinlik kapsamında çeşitli gruplar gösteri sunarken kadınlar açılan panayırda satış yaparak ev bütçelerine katkı sunmaya çalıştı.